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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 22 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
08.03.2014 - 20:06 Rezultati
PSKS Otvoreno 1:07.45 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 1:35.59 Tina TATIĆ H2OSA Sarajevo 2013
PSKS - 12 1:16.80 Nejla KARIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 1:07.45 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 1:07.45 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Eda BARALIĆ 04 GKVS SA, SA 1:39.37 170
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Kadetkinje

50m: 47.27 47.27 100m: 1:39.37 52.10

2. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 1:40.43 164
50m: 46.56 46.56 100m: 1:40.43 53.87

3. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 1:43.69 149
50m: 48.12 48.12 100m: 1:43.69 55.57

4. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 1:44.91 144
50m: 48.31 48.31 100m: 1:44.91 56.60

Kadetkinje/Pionirke

1. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:16.76 368
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Kadetkinje, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 37.11 37.11 100m: 1:16.76 39.65

2. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 1:19.69 329
50m: 37.12 37.12 100m: 1:19.69 42.57

3. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.30 322
50m: 37.45 37.45 100m: 1:20.30 42.85

4. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:24.15 279
50m: 41.20 41.20 100m: 1:24.15 42.95

5. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 1:26.68 256
50m: 39.10 39.10 100m: 1:26.68 47.58

6. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 1:27.62 248
50m: 41.21 41.21 100m: 1:27.62 46.41

7. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:30.44 225
50m: 42.54 42.54 100m: 1:30.44 47.90

8. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 1:32.55 210
50m: 42.24 42.24 100m: 1:32.55 50.31

9. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 1:39.52 169
50m: 45.46 45.46 100m: 1:39.52 54.06

10. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 1:40.16 166
50m: 42.81 42.81 100m: 1:40.16 57.35
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 22, Ženski, 100m Delfin/Fly

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:10.72 471
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Juniorke

50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.72 37.11

2. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 1:13.55 419
50m: 33.84 33.84 100m: 1:13.55 39.71

3. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 1:16.75 369
50m: 35.74 35.74 100m: 1:16.75 41.01

4. Nejra +++ ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:17.59 357
50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.59 41.77

5. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:19.34 334
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.34 42.56

6. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 1:20.05 325
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.05 42.84

7. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 1:26.14 261
50m: 39.24 39.24 100m: 1:26.14 46.90

8. Anastasija +++ ALEKSIĆ 00 Novi Grad, SA 1:38.45 174
50m: 41.98 41.98 100m: 1:38.45 56.47

Juniorke/Omladinke

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:05.39 596
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Juniorke, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 30.91 30.91 100m: 1:05.39 34.48

2. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 1:09.11 505
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.11 35.31

3. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:10.85 469
50m: 34.42 34.42 100m: 1:10.85 36.43

4. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 1:30.58 224
50m: 39.62 39.62 100m: 1:30.58 50.96

5. Mediha +++ LETIĆ 99 Stari Grad, SA 1:32.78 208
50m: 41.78 41.78 100m: 1:32.78 51.00

Apsolutno

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:05.39 596
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Seniorki, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 30.91 30.91 100m: 1:05.39 34.48

2. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 1:09.11 505
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.11 35.31

3. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:10.72 471
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.72 37.11

4. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:10.85 469
50m: 34.42 34.42 100m: 1:10.85 36.43

5. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 1:13.55 419
50m: 33.84 33.84 100m: 1:13.55 39.71

6. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 1:16.75 369
50m: 35.74 35.74 100m: 1:16.75 41.01
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 22, Ženski, 100m Delfin/Fly, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

7. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:16.76 368
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 37.11 37.11 100m: 1:16.76 39.65

8. Nejra +++ ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:17.59 357
50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.59 41.77

9. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:19.34 334
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.34 42.56

10. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 1:19.69 329
50m: 37.12 37.12 100m: 1:19.69 42.57

11. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 1:20.05 325
50m: 37.21 37.21 100m: 1:20.05 42.84

12. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.30 322
50m: 37.45 37.45 100m: 1:20.30 42.85

13. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:24.15 279
50m: 41.20 41.20 100m: 1:24.15 42.95

14. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 1:26.14 261
50m: 39.24 39.24 100m: 1:26.14 46.90

15. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 1:26.68 256
50m: 39.10 39.10 100m: 1:26.68 47.58

16. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 1:27.62 248
50m: 41.21 41.21 100m: 1:27.62 46.41

17. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:30.44 225
50m: 42.54 42.54 100m: 1:30.44 47.90

18. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 1:30.58 224
50m: 39.62 39.62 100m: 1:30.58 50.96

19. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 1:32.55 210
50m: 42.24 42.24 100m: 1:32.55 50.31

20. Mediha +++ LETIĆ 99 Stari Grad, SA 1:32.78 208
50m: 41.78 41.78 100m: 1:32.78 51.00

21. Anastasija +++ ALEKSIĆ 00 Novi Grad, SA 1:38.45 174
50m: 41.98 41.98 100m: 1:38.45 56.47

22. Eda BARALIĆ 04 GKVS SA, SA 1:39.37 170
50m: 47.27 47.27 100m: 1:39.37 52.10

23. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 1:39.52 169
50m: 45.46 45.46 100m: 1:39.52 54.06

24. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 1:40.16 166
50m: 42.81 42.81 100m: 1:40.16 57.35

25. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 1:40.43 164
50m: 46.56 46.56 100m: 1:40.43 53.87

26. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 1:43.69 149
50m: 48.12 48.12 100m: 1:43.69 55.57

27. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 1:44.91 144
50m: 48.31 48.31 100m: 1:44.91 56.60

28. Ines *** RONČEVIĆ 95 Stari Grad, SA 1:45.30 142
50m: 47.13 47.13 100m: 1:45.30 58.17
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